

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1729599904657 /21301275 din 22.10.2024
	Obiectul achiziției Produse alimentare pentru 3 luni(Ianuarie, Februarie, Martie) anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 3 Crupe									
15613311-1	Crupă de porumb(MALAI)	Kg	500	9.17	11	4585	5500		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15613000-8	Crupa de mei	kg	150	11.67	14	1750.5	2100		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					6335.50	7600			
	Lot 5 Biscuiti									
15821200-1	Biscuiți cu porumb	kg	470	34.17	41	16059.9	19270		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Lot 7									
15332200-6	Magiun de mere	Kg	300	50	60	15000	18000		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15331134-5	Pasta din rosii	kg	100	45.83	55	4583	5500		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15841300-8	Cacao pudra	kg	30	141.66	170	4249.8	5100		MD09TRPBAA333110A16400AC	

	Total					23832.8	28600			
	Lot 8									
15863200-7	Ceai negru	kg	20	100	120	2000	2400		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15872100-2	Piper negru boabe	pachet	100	20.83	25	2083	2500		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15872400-5	Sare alimentara	kg	100	5.75	6.9	575	690		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15872400-5	Cacao	kg	30	141.67	170	4250.1	5100			
	Total					8908.1	10690			
	Lot 14									
03212213-6	Mazare uscată	Kg	800	9.26	10	7408	8000		MD09TRPBAA333110A16400AC	
03212213-6	Lințe	kg	350	46.29	50	16201.5	17500		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					23609.50	25500			
	Lot 18									
15332410-1	Fructe uscate	Kg	300	66.66	80	19998	24000		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Lot 19									
15300000-1	Banane	kg	300	27.5	33	8250	9900		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Mandarine	kg	300	25	30	7500	9000		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Mere	kg	650	11.11	12	7221.5	7800		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Prune	kg	800	27.78	30	22224	24000		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Dovleac	kg	250	25	30	6250	7500		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					51445.50	58200			
	Lot 20									

15300000-1	Cartofi	kg	8000	10.89	11.75	87120	87120		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Morcovi	kg	1600	8.56	9.25	13696	13696		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Ceapă uscată	kg	700	8.29	8.95	5803	5803		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Varză albă	kg	1500	9.21	9.95	13815	13815		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Sfeclă roșie	kg	700	8.95	8.95	6265	6265		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Castraveți proaspeți	kg	360	37.04	40	13334.4	13334.4		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Roșii proaspete	kg	720	37.04	40	26668.8	26668.8		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Rădăcină de țelină	kg	30	27.78	30	833.4	833.4		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Verdeață(pătrunjel, mărar)	kg	150	119.44	129	17916	17916		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15300000-1	Usturoi	kg	22	69.44	75	1527.68	1650		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					186979.28	201355			
	Total loturi					337168.58	375215			

Semnăt electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106